[image: ]

О продаже части государственного пакета акций открытого акционерного общества "Национальная компания "Шелковый путь - Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 мая 2000 года N 732
[bookmark: z0]

      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 10 августа 1998 года N 758 P980758_ "Об акционерном обществе "Национальная компания "Шелковый путь - Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан осуществить продажу закрытым способом части государственного пакета акций открытого акционерного общества "Национальная компания "Шелковый путь - Казахстан" в объеме 28462 (двадцать восемь тысяч четыреста шестьдесят две) акций номинальной стоимостью 28462000 (двадцать восемь миллионов четыреста шестьдесят две тысячи) тенге с соответствующим сохранением доли государства в размере 50 процентов плюс одна акция.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

   Премьер-Министр
 Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14